Democrazia Cristiana

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi
Napoli - V Municipalita (Vomero Arenella)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati

1953 Camera dei Deputati Min 14.562 33,58

1958 Camera dei Deputati 20.656 35,56 Max
1963 Camera dei Deputati 23.7112 30,76

1968 Camera dei Deputati 28.167 32,22

1972 Camera dei Deputati 30.934 31,12

1976 Camera dei Deputati Max 37.875 34,58

1979 Camera dei Deputati 35.653 33,75

1983 Camera dei Deputati 24.715 24,88 Min
1987 Camera dei Deputati 34.104 35.25

1992 Camera dei Deputati 28.658 30,61

1994 Camera dei Deputati

1996 Camera dei Deputati

2001 Camera dei Deputati

2006 Camera dei Deputati

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 37.875 35,56

Minimo storico 14.562 24,88

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Democrazia Cristiana

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi

Napoli - V Municipalita ( Vomero

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

Arenella)
Valori Assoluti Valori Relativi
31.457 34,57 Max
Max 32.070 30,57
30.027 30,04
29.585 32,49
Min 23.112 29,86 Min
32.070 34,57
23.112 29,86

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Democrazia Cristiana

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Napoli - V Municipalita ( Vomero

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Arenella)
Valori Assoluti Valori Relativi
11.045 26,93
8.306 16,95
16.324 26,29
18.863 27,90
26.725 35,94 Max
Max 32.828 35,56
31.691 30,26
26.049 25,73
24.539 25,68
32.072 32,99
23.592 28,48
Min 5.870 8,94 Min
32.828 35,94
5.870 8,94

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




